

APRUEBASE CONTRATO DE ARRENDAMIENTO DE BIEN INMUEBLE MUNICIPAL ENTRE DON LUIS EMILIO VILLEGAS RAMIREZ Y LA ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE ARICA.

DECRETO ALCALDICIO Nº 399/2024. ARICA, 11 de enero de 2024.-

## **VISTOS:**

Las facultades de la Ley "Orgánica Constitucional de Municipalidades" y sus modificaciones: Decreto Alcaldicio N°11782, de fecha 28 de noviembre del 2023, que da en arrendamiento a don LUIS VILLEGAS RAMIREZ, del Local M-21; contrato de arrendamiento de bien inmueble Municipal entre don LUIS VILLEGAS RAMIREZ y la Ilustre Municipalidad de Arica, suscrita con fecha 04 de enero del 2024. (C°27/2024)

## CONSIDERANDO:

Que, se hace necesario proceder a la aprobación de contrato de arrendamiento de bien inmueble Municipal entre don LUIS EMILIO VILLEGAS RAMIREZ y la llustre Municipalidad de Arica, suscrita con fecha 04 de enero del 2024. (C°32/2024).

## **DECRETO:**

APRUEBASE contrato de arrendamiento de bien inmueble Municipal entre don LUIS EMILIO VILLEGAS RAMIREZ y la llustre Municipalidad de Arica, suscrita con fecha 04 de enero del 2024. (C°32/2024).

Tendrán presente este Decreto Alcaldicio el Administrador Municipal, Dirección de Salud Municipal y Secretaría Municipal.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.

O GALLEGUILLOS SECRETARIO MUNICIPAL

GER/CDR/CCG/lzf.-

GERARDO ESPINDOLA ROJAS

ALCALDE DE ARICA